
 

 
 

   
 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icacquasparta.gov.it/ 

 

Referente del procedimento 
A.A. Guida Maria Teresa 

   

________________________________________________________________________________________________________    

K:\SEGRETERIA\GUIDA\MARIA TERESA 201819\ADDANDONO SUPPLENZA BIELLI LOREDANA.docx 

 

              ALLA DOCENTE BIELLI LOREDANA 

          ALLA U.S.R. – U.S.P. DI TERNI  

          ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI TERNI 

          ALL’ ALBO DELL’ ISTITUTO 

 

OGGETTO: Sig.ra BIELLI LOREDANA (Roma 12/08/1960).  

            Docente di Scuola dell’Infanzia – Abbandono supplenza  

            Contratto stipulato fino al 28/06/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il contratto a tempo determinato per 5 ore settimanali prot. 5923 del  

15/10/2018,  stipulato  con  la  docente  in  oggetto dal  15/10/2018 al 28/06/2019 in 

qualità di docente presso la Scuola dell’Infanzia di Acquasparta, 

inserita al posto 37mo con il punteggio 66 nella graduatoria provinciale 

scuola dell’infanzia; 

 

VISTA   la comunicazione della docente, nella quale dà le dimissioni a partire dal 

  giorno 28/02/2019; 

 

VISTO il   regolamento  delle  supplenze D. M. 13/06/2007, art. 8 comma 1 punto 3 

  “l’abbandono del servizio comporta la perdita della possibilità di conseguire 

  Supplenze, conferite sulla base delle graduatorie di circolo e d’istituto, per 

  tutte le graduatorie di insegnamento”; 

 

D E C R E T A 

 

Il depennamento da tutte le graduatorie di Circolo e d’Istituto per il corrente anno scolastico 

2018/2019, dell’Insegnante BIELLI LOREDANA a partire dal 27/02/2019. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            Dott.ssa Antonella Rivelli  
                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                              ai  sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000861 - 02/03/2019 - C1 - U

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icacquasparta.gov.it/

